государственное казенное учреждение социальною  обслуживания
Ростовской области центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,

«Таганрогский центр помощи детям № 3»

Приказ

19.01.2021 № 1 2 4

Об организации добровольческой
(волонтерской) деятельности
в ГКУСО РО Таганрогском центре помощи детям № 3

В целях эффективной добровольческой (волонтерской) деятельности в
ГКУСО РО Таганрогском центре помощи детям № 3, а также приведения
добровольческой(волонтерской) деятельности в соответствие с
методическими рекомендациями Минобразования Ростовской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгировать Положение об организации добровольческой
(волонтерской) деятельности в ГКУСО РО Таганрогском центре
помощи детям № 3.

2. Назначить координатором добровольческой (волонтерской)
деятельности в ГКУСО РО Таганрогском центре помощи детям № 3
заместителя директора по ВР Лягинову Марину Владимировну.

3. Пролонгировать типовую форму личной карточки волонтера.
4. Пролонгировать типовую форму заявления о приеме в качестве

волонтера.
5. Пролонгировать типовую форму договора о волонтерской

деятельности.
6. Продолжить взаимодействие с благотворительными фондами «Белый

ангел», Созвездие добра», «Надежда по всему миру», «Миусская
высота», «Путь добра».

7. Продолжить взаимодействие со студентами-волонтерами ФГБОУ ВО
«РГЭУ (PHI IX)».

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Лягинову М.В.

Директор ГКУСО РО '
Таганрогского центра помощи детям № 3 V  V", И.А. Попова

С приказом ознакомлена: .
Лягинова М.В.